
       Zpravodaj 

      Pečovatelské služby 
 

Číslo 18                                                                                                                  červenec 2019 

 

Vážení uživatelé, 

26. června byl předložen Radě města nový sazebník základních a 

fakultativních činností platný od 1. 8. 2019. 

Touto cestou bych Vás ráda seznámila se změnami, které v souvislosti 

s novým sazebníkem nastanou: 

• u úkonů, které jsou účtovány dle času, se úhrada zvyšuje  

na 10 Kč/ 5 minut, tedy 120 Kč/1 hodinu.  

• Dovoz/donáška oběda se zvyšuje na 20 Kč/oběd, 

v DPS 15 kč/oběd 

• Velký nákup se zvyšuje na 115 Kč za celý nákup 

• Praní a žehlení osobního/ložního prádla se zvyšuje na 70Kč/1 kg 

prádla 

 

Výraznou změnou je redukce fakultativních činností. Tím, že došlo 

k navýšení částky dovozu nebo donášky, bude zrušen nájem 

jídlonosičů. Ty Vám budou zapůjčovány bezplatně. Stejně tak Vám 

nebudeme účtovat kopii jídelního lístku. Smlouvy o nájmu jídlonosičů 

tedy budou zrušeny a nahrazeny předávacím protokolem 2 kusů 

jídlonosičů.  

V průběhu července Vás budeme s paní ředitelkou kontaktovat ohledně 

uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí pečovatelské služby. S těmi, 

kteří by uzavírali již druhý dodatek ke změně sazebníku, bude pro 

přehlednost uzavřena smlouva nová.  

         Michaela Valášková 


